

1	2	3	4	5	6	7
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	6,00	0,20	1,20
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20	88,00	17,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	9,00	0,18
17	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm PE D=200mm	m			216,64
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,166	57,66	9,57
	252121670 1001	Teava din polietilena	m	1,015	189,00	194,71
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,004	2 800,00	10,27
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,03	33,00	0,99
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,013	88,00	1,10
18	AcA13C	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-225 mm Cot PE 100 90gr, d=200mm	buc			654,32
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	2,00	57,66	115,32
	252121670 1001	Teava din polietilena	m	1,10	120,00	138,60
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	4,55	88,00	400,40
19	VB04A1	Clapeta cu contragreutate, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionate in ateliere centralizate Заслонка с ручным приводом	buc			586,45
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,26	57,66	187,97
	251320662 1493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,022	55,00	1,21
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,18	25,00	4,50
	271070350	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,41	11,00	26,51